



PERIODE 5

4. ÅRSSTEG

Veke 11 - 17

TEMA: Vår og påske

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
Berekraftig utvikling Folkehelse og livsmestring	Norsk	Munnleg presentasjon	<ul style="list-style-type: none"> -holde muntlige presentasjoner med og uten digitale ressurser -beskrive, fortelle og argumentere muntlig og skriftlig og bruke språket på kreative måter 	-val av tema for munnleg presentasjon
	Matematikk	Algoritmar og mønster Divisjon med tala 0-100	<ul style="list-style-type: none"> -forklare og gjennomføre enkle algoritmar -bruke sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon -setje ord på strategiar ein nyttar 	-val av strategi
	Engelsk	Getting around	<ul style="list-style-type: none"> - identifisere ordklasser i tilpassede tekster - lese og forstå betydningen av kjente og ukjente ord, fraser og setninger ut fra sammenhengen. -oppdage og leike med ord og uttrykk som er felles for engelsk og andre språk eleven kjenner til 	
	Samfunnsfag	Munnleg presentasjon-tverrfagleg prosjekt i norsk. Kva skal vi med pengar?	<ul style="list-style-type: none"> -utforske og gi døme på nokre sider ved berekraftig utvikling -reflektere over sammenhengen mellom personleg økonomi og forbruk hos den enkelte 	
	Naturfag	Nærmiljøets Naturmangfald	<ul style="list-style-type: none"> -utforske naturmangfaldet i nærmiljøet -utforske korleis økosystema i naturen fungera - reflektere over korleis vi påverkar naturen 	
	Krle	Kristendom Islam Eples venner	<ul style="list-style-type: none"> -utforske og beskrive ulike høgtider innan kristendom og Islam. -samtale om menneskeverd, respekt og toleranse. 	
	Kunst og handverk	Påske	<ul style="list-style-type: none"> -bruke ulike typar material -utforske form og djupne 	-val i utføring og presentasjon av eigne produkt.
	Musikk	Komponere eigen song	<ul style="list-style-type: none"> -eksperimentere med rytmar, melodiar og andre grunnelement, setje saman mønster til komposisjonar, òg ved bruk av digitale verktøy 	
	Kroppsøving	Symjing Obligatorisk ferdigheitsprøve	<ul style="list-style-type: none"> -bli komfortabel med å ha hovudet under vatn -øve på å dykke ned med hovudet først -lære ulike symjeteknikkar på mage og rygg -øve på takt og rytme, for å kunne kombinere armar og bein på ein effektiv måte. 	-Val av symje teknikk

Informasjon	<p>Det vert foreldremøte i veke 11.</p> <p>I veke 12 vert det utviklingsamtalar.</p> <p>I veke 13 er det påskeferie.</p>
-------------	--

